PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ+НУ
______28.04.2007____  ____86___№

Шупашкар хули
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______28.04.2007_____ №___86___

г. Чебоксары

[image: image1.png]

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 августа 2003 г. № 199

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить пункт 2 Правил приостановления операций по лицевым счетам главных распорядителей, распорядителей и получателей средств республиканского бюджета Чувашской Республики, открытым в Управлении казначейства Министерства финансов Чувашской Республики и в территориальных органах Министерства финансов Чувашской Республики в районах и городах, утвержденных постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 августа 2003 г. № 199 (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 апреля 2006 г. № 88), подпунктом «д» следующего содержания:

«д) незакрытие республиканскими государственными учреждениями счетов, открытых им в учреждениях Центрального банка Российской Федерации и иных кредитных организациях для учета операций со средствами, полученными от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности, а также со средствами, поступающими во временное распоряжение республиканских государственных учреждений.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

        С.Гапликов

3/86-2804.doc - Минфин